

## **Valtuustoaloite nuorten mopoharrastukseen tarkoitettun muulta liikenteeltä eristetyn moposuoran rakentamiseen Otalammelle**

Lukuisat Otalampelaiset asukkaat ovat ilmaisseet huolensa mopoilun aiheuttamista melu-, häiriö- ja turvallisuushaitoista. Nuorilla ei Otalammella ole paikkaa vapaa-ajan viettoon ja mopoiluun, joten mopoilu ja hengailu tapahtuu päiväkodin, koulun ja kaupan läheisyydessä. Koulu ja päiväkotiki, kylän ainoat palvelut, luonnollisesti houkuttelevat lapsiperheitä muuttamaan läheisyyteensä. On käynyt ilmi, että tuoreet Otalampelaiset ovat pian ongelman/metelin/häiriön huomattuaan muuttanut pois Otalammelta.

Mopoiluun liittyvät ongelmat eivät jää pelkästään meluhaittaan vaan mopoilu on aiheuttanut useita vaaratilanteita koulun ja kaupan läheisyydessä. Haluamme turvata pienille kasvaville kuntalaisille turvallisen ympäristön kasvaa ja kehittyä, mutta samalla turvata nuorille harrastuksen jatkuvuuden.

Haluamme mahdollistaa Otalammen alueen houkuttelevuuden ja viihtyvyyden uusille asukkaille, samoin kuin lastemme turvallisuuden tinkimättä nuorten harrastuksista. Siksi toivomme kunnan rakentavan nuorille moposuoran Otalammen läheisyyteen. Tätä aloitetta puoltaa myös uusi kuntastrategiammekin. Sanotaanhan strategiassa; Kunta on koti ihmisille, yrityksille ja aktiiviselle elämälle. Paino sanalla aktiivinen elämä.

Vihdissä on yhteensä 2 334 mopoa ja 2 188 moottoripyörää rekisteröitynä (31.3.2022), joista suuri osa mopoilun aktiivisten harrastajien omistuksessa. Harrastaminen on tärkeä osa nuoren arkea ja mopoilu harrastuksena on erittäin monipuolinen ja sosiaalinen, vaikkakin harrastuspaikkojen puute tekee harrastuksesta useille vaikeaa. Huomattava osa mopoiluharrastusta on "miitit", joissa mopoilijat kokoontuvat ajamaan ja tutustumaan toisiinsa. Miittien oleellinen osa on suorat, joille pysähdytään tekemään temppuja yhdessä. Otalammen alueella on surkea tilanne joukkoliikenteen osalta, joten mopoilu on monelle nuorelle ainoa keino liikkua ja olla sosiaalinen. Otalammella viihtyy todistetusti myös nuoret muualta Vihdistä; Nummelasta, Vihtijärveltä, Haimoosta, Ojakkalasta ja Selistä. Otalammella on siis suuri tarve nuorten toiminnalle.

Aloitteen allekirjoittaneiden näkemyksen mukaan paras tapa tähän olisi, että Vihdin kunta eristäisi muulta liikenteeltä suuren parkkipaikka-alueen tai pitkän tienpätkän, jonka tarkoituksena on mahdollistaa nuorille tärkeä harrastus.

Allekirjoittajat:

Otalammen valtuutetut Satu Mali, Essi Kärpijoki, Sari Metsäkivi, Olli Ikonen, Samppa Granlund, Pentti Pulkkinen ja Heidi Nieminen  
ja valtuutetut: Ida Välimaa, Leila Terkomaa, Päivi Åhlgren, Kai Viherkanto, Teemu Purje, Eeva Hiila, Mikko Lasanen, Noora Jussila, Pasi Saario,

*Eerikki Viljanen, Harri Hamponi  
Matti... Erik... Teemu... (Pino*